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KOMUNIKAT PRASOWY 

 
Vectra dołącza do rządowego programu Karta Dużej Rodziny (KDR) 

 

Każda rodzina, która wychowuje co najmniej trójkę dzieci, już teraz może zapłacić mniej 

za Internet światłowodowy i telewizję od Vectry. Z szybkiego Internetu i bogatej oferty 

telewizyjnej w specjalnych promocjach, skorzystać mogą zarówno nowi Klienci, jak i Ci, 

którzy decydują się na przedłużenie lub odnowienie umowy. 

Vectra przygotowała dla posiadaczy KDR specjalne promocje, zawierające pakiety z 

dostępem do Internetu światłowodowego i telewizji. Oferta została stworzona z myślą o 

potrzebach wieloosobowych gospodarstw domowych, w których podłączonych do sieci jest 

wiele urządzeń, a każdy z domowników korzysta z Internetu w tym samym czasie. Oferta dla 

dużych rodzin od Vectry obejmuje: 

• Internet światłowodowy do 1,2 Gb/s w cenie 99,48 zł 

• Internet światłowodowy do 1,2 Gb/s z pakietem TV Złotym, który umożliwia dostęp do 

142 kanałów TV (także dla dzieci i sportowych), w tym 100 kanałów HD i 84 kanałów 

dostępnych w aplikacji TV Smart GO oraz ponad 600 bezpłatnych filmów i programów 

w Vectra VOD w cenie 117,48 zł 

• Internet światłowodowy do 1,2 Gb/s z pakietem TV Platynowym oferuje dostęp do 181 

kanałów (także lifestylowych np. CANAL + domo, Polsat Cafe HD TV), w tym 130 

kanałów HD i 4 w 4K oraz 116 kanałów w aplikacji TV Smart GO, jak również ponad 

1500 bezpłatnych filmów i programów w Vectra VOD – w cenie 125,98 zł 

Umowy zawierane są na okres 24 miesięcy, przy czym pierwszy miesiąc usługi kosztuje 
jedynie 4,99 zł, a opłata aktywacyjna wynosi 7,99 zł (zamiast standardowych 79,90 zł).  
 
Ze specjalnych promocji można skorzystać wyłącznie w salonach firmowych Vectry oraz 
poprzez infolinię sprzedażową 601 601 601. 

Więcej informacji dostępne jest na stronie internetowej Vectry: 

https://www.vectra.pl/blog/duza-rodzina-duze-wymagania-karta-duzej-rodziny-w-vectrze  

 
O Grupie Vectra 
 
Grupa Vectra oferuje nowoczesne usługi Internetu światłowodowego, telewizji cyfrowej, VOD, OTT, 
telefonii mobilnej i stacjonarnej, a także profesjonalne usługi dla biznesu. Grupa nieustannie rozwija 
swoje produkty, w tym usługę TV Smart, która umożliwia korzystanie z nowoczesnej platformy wideo  
w standardzie 4K, zarówno tradycyjnie poprzez dekoder, jak i poprzez aplikację mobilną, telewizor, czy 
przeglądarkę internetową. Obecnie z usług Grupy Vectra korzysta ponad 1,7 mln gospodarstw 
domowych, a w zasięgu sieci operatora znajduje się ich 6,7 mln. 
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